considerazione della presenza di variazioni e abusi di natura tale da poter 

comportare, in futuro, un eventuale provvedimento demolitorio e/o di 

inagibilità dell’immobile. 

Il valore attribuito all’immobile, nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano, a corpo e in c.t. è quindi pari a € 93.500,00 

(novantatremilacinquecento/00). 

14) Acquisisca informazioni sull'importo annuo … bene pignorato; 

Non sono note spese insolute per i beni in questione. 

15) predisponga la check list dei principali controlli effettuati sulla 

documentazione di cui all’articolo 567.  

È stata predisposta la check list richiesta nonché il foglio riassuntivo in